[image: Sorso_logo_L+R_rgb-2]

	Исх. №

	от «
	29
	»
	января
	202
	5
	г.

	ООО «СОРСО-СТР»
Юр. адрес: 117420, г. Москва,
ул. Намёткина, д. 11, этаж 1,
помещ. I, ком.21, офис 1.
ИНН 7733589460,
КПП 772701001
ОГРН 1067761317007
р/с 40702810938060011276
в СБ РФ ПАО,
к/с 30101810400000000225,
БИК 044525225

Обособленное подразделение
 в г. Москва:
117545, ул. Дорожная, д.1, к.5, стр.3
КПП 772645001
тел.: +7 (495) 796 9306
e-mail: info.msk@sorso-str.ru

Обособленное подразделение
 в г. Санкт-Петербург:
198216, Трамвайный пр., д.32, лит. В
КПП 780545001
тел.: +7 (812) 346 5645
e-mail: info.spb@sorso-str.ru

	Уважаемые партнеры

Обращаем ваше внимание, что
с 3  февраля  2025 г. будет повышение цен на  ТМ   Гудмэн с
[bookmark: _GoBack]  6 до 15%.

С уважением,
.Административный директор

    ______________________  Шиндяйкин  Ю.В.

	1
	www.sorso-str.ru

image1.png
'SORSOT